

BLP Invest ApS

Bakkevænget 25
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Peter Ellebye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLP Invest ApS
Bakkevænget 25
6520 Toftlund

CVR-nr: 30589122
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve formueforvaltning af selskabets egne midler, herunder egnede investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 77, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		278.200	0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat		278.200	-36.813
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-298.641	-586.667
Andre driftsomkostninger			-180.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.441	-803.480
Andre finansielle indtægter		492.686	772.868
Øvrige finansielle omkostninger		-373.892	-225.162
Ordinært resultat før skat		98.353	-255.774
Skat af årets resultat		-21.638	542
Årets resultat		76.715	-255.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		76.715	-355.232
I alt		76.715	-255.232

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	363.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.000	1.375.143
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		487.000	1.738.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.020.674	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.020.674	
Likvide beholdninger		842.147	401.028
Omsætningsaktiver i alt		2.349.821	2.139.704
Aktiver i alt		2.349.821	2.139.704

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		1.775.865	1.699.150
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		1.900.865	1.924.150
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		386.926	
Skyldig selskabsskat		21.638	32.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.392	135.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			47.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.956	215.554
Gældsforpligtelser i alt		448.956	215.554
Passiver i alt		2.349.821	2.139.704